

Halk Sanatları Vakfı Gençlik Kulübü ve Soma Akriton, önceki gün Lefkoşa "Bisikletlerimizi Kıbrıs İçin Sürüyoruz" adlı bir ortak bisiklet günü etkinliği için

Pedaller, Kıbrıs'ın barış için çevrildi

Anal İŞİK

İki toplumdun bir grup genç, bisikletlerini adada barış ve birleşmiş bir Kıbrıs için sürdü. Halk Sanatları Vakfı (HASDER) Gençlik Kulübü ve Soma Akriton tarafından önceki gün Lefkoşa'da "Bisikletlerimizi Kıbrıs İçin Sürüyoruz" (Cycling for Cyprus) adı altında ortak bir bisiklet günü etkinliği düzenlendi. Gençler, "Bisikletlerimizi barış, dostluk ve birleşik bir Kıbrıs için sürüyoruz" dedi. Bir süreden beri adada çevre konularında işbirliği yapan iki gençlik kulübü, bu kez de ortaklıklarını bisiklet günü etkinliği düzenleyerek, "Kıbrıs'ta barışa bir şans ver" çağrısı yaptı.

Her iki dernekten toplam 30 gencin katıldığı etkinlikte gençler bisikletlerini, ilk olarak, Ledra Palace sınırlarında Eleftheria Meydanı'na sürerek, City Plaza önünde "barışa bir şans ver" broşürlerini dağıttı. Ardından Lefkoşa'nın kuzeyine geçen gençler, Ledra Palace sınırlarından Metropol süpermarketinin önüne gelerek, barış broşürlerini burada da dağıttı.

Gençler tarafından dağıtılan "barışa bir şans" ver adlı broşürlerde, "Bisikletlerimizi barış, dostluk ve birleşik bir Kıbrıs için sürüyoruz. Güçlerimizi birleştirdik ve talep ediyoruz: özgür ve birleşik bir Kıbrıs, barış ve güven içinde bir Kıbrıs, duvarsız bir Lefkoşa, Kıbrıs sorununa çözüm, Kıbrıslıların kendi geleceklerini belirleme hakkı, birlikte barış içinde yaşama hakkı" görüşleri yer aldı.

Kanol: Gençlerden yöneticilere güçlü mesaj

Bisiklet etkinliği hakkında KIBRIS'a bilgi veren Halk Sanatları Vakfı Başkanı Kani Kanol, iki gençlik örgütünün bir süreden beri UNOPS aracılığıyla desteklenen "Genç Yeşil Tüketici: Geleceğin Çözümünde İşbirliği Yapıyoruz" adlı projeye katılanlara da teşekkür etti. Kanol, "İki gençlik kulübü adaya barışın gelmesi konusunda hemfikir oldukları için barış adına da ortak etkinlik yapma kararı aldı. Burada 'yeşil tüketici' projesinin çok yararlı oldu. Bu proje kapsamında yapılan işbirliği ve ortak etkinlikler, gençlerin birbirlerine olan güvenini artırdı. Gençler, birbirlerinin düşüncelerine ve yaklaşımına saygı göstererek, bu çevrede ilke sorunlarıyla da ilgilenmeye başladılar" diye konuştu.

Üstde gelinen bu noktada, adaya barışın gelmesi için



gençlerin kendilerine de bir görev düşüştüğünü anladıklarını ifade eden Kani Kanol, HASDER Gençlik Kulübü'nün ve Soma Akriton'un bu çevrede adada barış adına, ilk kez ortak bir kamp atışı etkinliği düzenleyerek, gençlerin adaya barış getirecek bir çözümün bulunması isteklerini dile getirdiklerini anımsattı.

Kanol, kamp atışı etkinliğinin ardından, gençlerin, geçtiğimiz cumartesi günü "Bisikletlerimizi Kıbrıs İçin Sürüyoruz" adlı ortak bir bisiklet günü etkinliği düzenleyerek, adada "barışa bir şans ver" çağrısı yaptıklarını söyledi.

Kani Kanol, bu etkinlikte gençlerin, her iki toplumun yöneticilerine ve ilgili tüm taraflara çağrıda bulunarak, Kıbrıs sorununa bir çözüm bulmasını talep ettiler.

"Barış içinde bir gelecek için sivil toplumlarına büyük görevler düşüyor" Kanol, HASDER Gençlik Kulübü'nün ve Soma Akriton'un, adada barış adına önemli adımlar atacakları için

ederek, bu proje çerçevesinde iki gençlik örgütünün işbirliği sonucunda, sınır kapılarının sınırlı açılmasının ardından kuzeye geçme yönünde tereddütü olan Kıbrıslı Rumların, bu tereddütlerini aşarak, adada barış adına ortak etkinlik düzenlemek hedefine kuzeye geçtiklerini kaydedti.

Kanol, "Soma Akriton gençlik kulübü ile birlikte çalıştıkları süre içinde gençler birbirlerini tanıma fırsatı buldu ve gençler arasında bir güven oluştu. Pasaport göstererek kuzeye geçme istemeyen Kıbrıslı Rum gençler, Kıbrıslı Türk gençlerle ortak etkinlik yapmak için bu düşüncelerini değiştirerek, kuzeye gençler. Bu gerçekten önemli bir başarıdır, gelişmedir" diye konuştu. Kani Kanol, iki toplumun gençleri arasında yapılan bu etkinliklerin önemli olduğuna işaret ederek, bu tür etkinliklerin sürdürülmesinin Kıbrıs'ta iki toplumun birlikte barış içinde bir yaşaması ve birbirlerine saygı göstermeleri açısından bir gereklilik olduğuna vurguladı.

Kanol, HASDER'in bir sivil toplum örgütü olarak, toplum içinde böyle bir misyonu

olduğuna da dikkati çekerek, "İki toplum gençleri barış içinde yaşayacak. Dolayısıyla eğitim sisteminde kaynaklanan olumsuz düşünceleri ve yaklaşımları bu şekilde değiştirilmesi gerekiyor ve bu da sivil toplum örgütlerine düşen bir görevdir" diye konuştu.

Lefkoşa'nın güney ve kuzey kesiminde yapılan bisiklet etkinliğinin, güney ayasında bisikletli gençlerin güvenliğinin trafik polisleri tarafından sağlandığını, Rum polislerin bu konuda çok tiz davranışına işaret eden Kanol, Türk tarafında İçişleri Bakanlığı'na yapılan miracaata ve bakanlığın gerekli talimatı vermesini rağmen, etkinlik günü trafik polisi tarafından hiçbir güvenliği ve yardım sağlanmadığını da ifade etti. Kanol, "Bu durumu kinayoz ve eleştiriyoruz. Neden ne olursa özellikle iki taraftan gençlerin yaptığı böylesi bir etkinliğin polis anlayışla yaklaşım katkı koymasın bekliyoruz" dedi.

Gençler ne dedi?...

Mine:

"Bu etkinlikte, insanlara,

● Bir süre çevre konularında işbirliği HASDER Gençlik Kulübü ve Soma Akriton Kulübü gruplar arasında bir kez düzenlendi. Gençler "barışa bir şans ver" çağrısı yaptı.

Kıbrıslı Türklerle birlikte bir şey yapabileceğimiz anlamda görüş. Birlikte ortak yapabiliyorsak yaşayabiliriz, olarak büyük yapma istiyor içinde yaşamı Bölünmüş bir olmak istemiyorum. Lefkoşa'nın güneyine Soma Akriton Gençlik Kulübü'nden beri ortak bir bisiklet etkinliği düzenledik. Bu toplumdun getirdiği barışa katkıda çalışıyoruz."

Armağan:

"Kıbrıslı Rumlarla birlikte çevre konusunda bir şey yapmamız için o yaptık. Esas at sorumuna bir şey barış istediğimizi getirmektir. Bu Kıbrıslı Rumlar fazla kaynaşmam bulduk."

Georgia:

"Bisikletleri barış için sürdü olarak, özgür ve Kıbrıs'ta yaşayan Kıbrıs'ta birlik yaşama hakkını maniyoz ve l çözüm bulmam."

Halil:

"Bisiklet sürme istediğimiz me Rumlarla birlik şeyler yapabili birlikte yaşama, göstermekti. Yı ardamız bilen b duşma olabilir. / buydu. Halktan destek alsaydık. Broşürleri yere Yorgo:"

"Bisikletlerin barış için sürme ver" diyoruz. A gençler olarak, bir çözüm buldu istiyoruz. Birlik adada yaşamak bunun için de etkinliğini düzenliyoruz."